




Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 212031398

2 112031402

3 112031464

4 112031466

5 112031469

6 112031483

7 112031486

8 112031495

9 112031499

10 112031501

11 112031504

12 112031525

13 112031534

14 112031537

15 212031543

16 112031552

17 112031558

18 112031562

19 212131646

20 212131686

21 112131725

22 312131824

23 312131847

24 312131859 RISA ISNAINI 26 93.00%

DHILA REKA SAPUTRI 20 71.00%

ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA 4 14.00%

AKIRA NA 22 79.00%

LUSIA LATBUAL 20 71.00%

MOCHAMAD BAHRUL MALCAN 22 79.00%

MAULANA DHIAUL HUDA 0

THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 23 82.00%

FAIRUS ZABADI 22 79.00%

REZA YULIANTO 24 86.00%

RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 21 75.00%

DINDA CANDRA PINASTIKA 22 79.00%

NURUL ARIFAH 22 79.00%

RYANDIKA FAHDA AGRINDA 26 93.00%

KHALIDA FREYA NAYELI 26 93.00%

SEPTI ELISA PUTRI 28 100.00%

NAILAH LUNA DISTIA 25 89.00%

NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 23 82.00%

DEWI MAYANTIKA 24 86.00%

79.00%

93.00%
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86.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

100.00%

93.00%

26WILDAN RYAN WIBOWO

NAMA 

DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA

NANDA BAGUS ARDANA

RAMADHANTI PUSPITA SARI

YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI

JML KEHADIRAN

28

26

24

22

 Basis Data Lanjutan ( A2 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 312131885

26 312131886

27 312131887

28 312131888

29 312131897

30 312131898

31 312131902

32 312131904

33 312231925

34 312231926

35 312231927

36 312231938

37 312231939

38 312231953

39 312231954

40 312231981

41 312232006

42 312232044

43 312232046

44 312232047

45 312232048

46 312232055

47 312232061

48 312232071

49 312232073

SHIFWA FAWANIS 26 93.00%

SHAFA EDITYA KARTIKASARI 28 100.00%

DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 28 100.00%

EMA MAYANG SAFITRI 24 86.00%

TANNIA DYAH PUSPITA 28 100.00%

FAUZI HANANTYO ARKAN 24 86.00%

AURELIA SELINA ARIYANI 27 96.00%

MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 24 86.00%

M. FARHAN AR-RAZI 24 86.00%

VERINA DAFFA AZARIA 28 100.00%

RIZKI SULISTIYANI 28 100.00%

ADHELA SUCI RAMADHANTI 28 100.00%

FITHRATUN NUHA TSABITA 28 100.00%

DEBORA EKA MEYRIANTI 28 100.00%

OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 28 100.00%

YENI PRATIWI 28 100.00%

HEGA GILANG ROLANDA 24 86.00%

LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 28 100.00%

M. NUR FAUZI 24 86.00%

ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 22 79.00%

NUGRAHENI RAHMADANTI 27 96.00%

YUGO DWI PRASETIO 26 93.00%

SALISA MULYA NUR HIDAYAH 26 93.00%

ENNO RATNADUHITA 26 93.00%

BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 27 96.00%
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Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 45

2 KAMIS 2/2/2023 44

3 KAMIS 9/2/2023 44

4 KAMIS 9/2/2023 44

5 KAMIS 16/2/2023 46

6 KAMIS 16/2/2023 46

7 KAMIS 2/3/2023 35

8 KAMIS 2/3/2023 36

9 RABU 8/3/2023 43

10 KAMIS 13/4/2023 43

11 KAMIS 9/3/2023 44

12 KAMIS 9/3/2023 44

13 KAMIS 16/3/2023 44

14 KAMIS 16/3/2023 46

15 KAMIS 6/4/2023 46

16 KAMIS 6/4/2023 45

17 KAMIS 13/4/2023 35

18 KAMIS 13/4/2023 38

19 KAMIS 27/4/2023 46

20 KAMIS 27/4/2023 44

21 KAMIS 4/5/2023 45

22 KAMIS 4/5/2023 44

23 KAMIS 11/5/2023 36

Form dan Subform

Report

Convert database to web apps 2

Convert database to web apps 2

Form dan Subform

Database export

Convert database to web app 

Convert database to web app 

Query operations and expression

Query operations and expression

Database export

Report

Entity Relationship

Entity Relationship

Query & Form

Query & Form

Report

Tabel basis data

Membuat Sistem Informasi Akademik

Membuat Sistem Informasi Akademik

Silabus dan pengenalan basis data lanjutan

Tabel basis data

Basis Data Lanjutan ( A2 )  SKS : 3

Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 49

MATERI KULIAH

Silabus dan pengenalan basis data lanjutan

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 KAMIS 11/5/2023 38

25 KAMIS 25/5/2023 37

26 KAMIS 25/5/2023 37

27 RABU 31/5/2023 45

28 RABU 31/5/2023 45

29 SELASA 21/3/2023 47

30 SELASA 6/6/2023 47

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Kasus Aplikasi Penjualan

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Aplikasi Penjualan

Aplikasi Penjualan

Kasus Aplikasi Penjualan

Report
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Fachmi Pachlevi Yandra, S.E., M.Sc.

MATAKULIAH Basis Data Lanjutan Grup A2

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212031398 DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA 81,25 A- 100 Lolos

2 112031402 NANDA BAGUS ARDANA 85,05 A 92,86 Lolos

3 112031464 RAMADHANTI PUSPITA SARI 72,8 B 85,71 Lolos

4 112031466 YUNITA CHOIRUNNISA WULANDARI 73,4 B 78,57 Lolos

5 112031469 WILDAN RYAN WIBOWO 78,4 B+ 92,86 Lolos

6 112031483 NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 75,8 B+ 82,14 Lolos

7 112031486 DEWI MAYANTIKA 80 A- 85,71 Lolos

8 112031495 SEPTI ELISA PUTRI 78,45 B+ 100 Lolos

9 112031499 NAILAH LUNA DISTIA 77,9 B+ 89,29 Lolos

10 112031501 RYANDIKA FAHDA AGRINDA 80,15 A- 92,86 Lolos

11 112031504 KHALIDA FREYA NAYELI 80,1 A- 92,86 Lolos

12 112031525 DINDA CANDRA PINASTIKA 71,75 B 78,57 Lolos

13 112031534 NURUL ARIFAH 73,85 B 78,57 Lolos

14 112031537 REZA YULIANTO 75,6 B+ 85,71 Lolos

15 212031543 RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 73 B 75 Lolos

16 112031552 THALIA KHAIRUNISYA SALWABILLA 75 B+ 82,14 Lolos

17 112031558 FAIRUS ZABADI 77 B+ 78,57 Lolos

18 112031562 MOCHAMAD BAHRUL MALCAN 69,65 B 78,57 Lolos

19 212131646 MAULANA DHIAUL HUDA 0 - 0 Tdk Lolos

20 212131686 AKIRA NA 72,8 B 78,57 Lolos

21 112131725 LUSIA LATBUAL 0 - 71,43 Tdk Lolos

22 312131824 DHILA REKA SAPUTRI 50 C 75 Lolos

23 312131847 ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA 0 - 14,29 Tdk Lolos

24 312131859 RISA ISNAINI 87,15 A 92,86 Lolos

25 312131885 BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 87,7 A 96,43 Lolos

26 312131886 SALISA MULYA NUR HIDAYAH 86,45 A 92,86 Lolos

27 312131887 ENNO RATNADUHITA 82,6 A- 92,86 Lolos

28 312131888 NUGRAHENI RAHMADANTI 81,4 A- 96,43 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 312131897 YUGO DWI PRASETIO 80,15 A- 92,86 Lolos

30 312131898 M. NUR FAUZI 80,15 A- 85,71 Lolos

31 312131902 ANGGITA NIRMALA ANGGRAENI 80,05 A- 78,57 Lolos

32 312131904 HEGA GILANG ROLANDA 80,85 A- 85,71 Lolos

33 312231925 LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 83,35 A- 100 Lolos

34 312231926 OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 85,8 A 100 Lolos

35 312231927 YENI PRATIWI 83 A- 100 Lolos

36 312231938 FITHRATUN NUHA TSABITA 85,8 A 100 Lolos

37 312231939 DEBORA EKA MEYRIANTI 85,1 A 100 Lolos

38 312231953 RIZKI SULISTIYANI 85,1 A 100 Lolos

39 312231954 ADHELA SUCI RAMADHANTI 83,7 A- 100 Lolos

40 312231981 M. FARHAN AR-RAZI 75,25 B+ 85,71 Lolos

41 312232006 VERINA DAFFA AZARIA 89,65 A 100 Lolos

42 312232044 AURELIA SELINA ARIYANI 85,6 A 96,43 Lolos

43 312232046 MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 80,85 A- 85,71 Lolos

44 312232047 TANNIA DYAH PUSPITA 80,9 A- 100 Lolos

45 312232048 FAUZI HANANTYO ARKAN 85,1 A 85,71 Lolos

46 312232055 DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 86,85 A 100 Lolos

47 312232061 EMA MAYANG SAFITRI 80,85 A- 85,71 Lolos

48 312232071 SHIFWA FAWANIS 83,3 A- 92,86 Lolos

49 312232073 SHAFA EDITYA KARTIKASARI 81,25 A- 100 Lolos
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